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                                                   ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

 

СПИСОК  НА  НЕДОСТАВЕНИ  ОПОМЕНИ   ЗА КОМУНАЛНА  ТАКСА 

 

                                      ЗА  ФИРМА  ЗА   2023   ГОДИНА 

 

 

 

 

Им се соопштува на сите правни и физички лица кои се даночни обврзници по 

основ на комунална такса,на кои не им било доставено решение,или од било кои 

причини не добиле решение за 2023  година, во рок од 15 дена од денот на 

објавувањето на соопштението,да се јават во Одделението за даноци и такси во 

Општина Неготино,на ул Ацо Аџи Илов бр 2, за подигање на решението. 

 

Списокот со недоставени решенија е објавен на огласна табла во просториите на 

Општина Неготино и на официјалната веб страна на 

општината,www.negotino.gov.mk 

 

Со објавеното соопштение,доставата на решенијата се смета за уредна и сите 

негативни последици што можат да настанат од неподигање на 

решението,паѓаат на товар на самите лица. 

 

 

БРОЈ НА РЕШ.                ЕДБ                        НАЗИВ 

 

 

 

12-642/186                4019003108454          ФРИКО ДООЕЛ 

 

12-642/544                4019016507404          ДПТУ ФЕНИКС ОИЛ ДООЕЛ 

 

12-642/331                4019003111587          БОЛЕРО ТРЕЈД ДООЕЛ 

 

12-642/124                4019006112169          КИВЕР СТАР КОМПАНИ ДООЕЛ 

 

12-642/410                5019012501421          АРЛЕТ КОЗМЕТИЧКО СТУДИО 

ЗАНАЕТЧИЈА 

 

12-642/319                4019020509756          БЕЛ СЈАЈ ДООЕЛ 

 

12-642/423                4019016507447          АНКОП ФООД ДООЕЛ 



 

12-642/661                4019011504199          ПЕПЕЛАШКА БМ ДОО 

 

12-642/169                4019022510913          РИМЕС АЛ ДООЕЛ 

 

12-642/352                4019005110111         БРАЌА ПЕТРИДОВИ ДООЕЛ 

 

12-642/602                4019017508021         МЕНИЕЛ КОМПАНИ дооел 

 

12-642/226                4019016506955         ФЛОРИ СПОРТ ДООЕЛ 

 

12-642/304                4019008501898         НИТРА ДООЕЛ 

 

12-642/515                4019014505560         ДОН КАЈА ДООЕЛ 

 

12-642/202                4019018508556         ФРИКО ТРЕЈД ДОО 

 

12-642/109               4029010508650          КАЛА ОИЛ ДОО 

 

12-642/586               4019016507153          МАКС ТРГОВИЈА ДООЕЛ 

 

12-642/188               4019007112995          СТИЛ МЕГА ДООЕЛ 

 

12-642/697               4019015506650          РЕЦИКЛЕ ЛТД ДООЕЛ 

 

12-642/203               5019017502680          ФРИ ИДАЗ ЗАНАЕТЧИЈА 

 

12-642/365               4019013505141          АГРО ЕКО ГРАДБА ДООЕЛ 

 

12-642/663              4019008501898           НИТРА ДОО 

 

12-642/522              4019016507471           БО МАР ДАВИДОВИЌ ДООЕЛ 

 

12-642/643              4019008502096           ОБО БЕТТЕРМАНН ДОО 

 

12-642/198              4019020509519           СТОЈМЕНОВ 3 ДООЕЛ 

 

12-642/77                4019006110921           ИНКО ТЕРМС ЕКСПОРТ ИМПОРТ 

ДООЕЛ 

 

12-642/114              5019014501984           КАМЧЕВ ПК ЗАНАЕТЧИЈА КАМЧЕВ 

ПЕТАР 

 

12-642/8                  4019017507807           ЕКСТРА ФРУТС НОВА ДООЕЛ 

 

12-642/290 4019017507815            РИК ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 

 

12-642/397              4019019508673           АУТО МАКС БС ДООЕЛ 

 

12-642/154              4019022510611           ЛАЗАРОВ 22 ДООЕЛ 



 

12-642/719              4019003108772           БИП ТРЕЈД ДОО 

 

12-642/105              5019017502779           ЈУЛИЈА-СЈ ЗАНАЕТЧИЈА КОМ 

САЛОН  СТОЈКОВСКА 

 

12-642/709              5019008500615           АЛЕКСАНДРА АНА 08 

 

12-642/238              4019015506226           ТРАНСМАН ТРАНСПОРТ ДООЕЛ 

 

12-642/16                4019019509173           ЕЛИТЕ ГРУП ДОО 

 

12-642/462              5019014502042           ГОСТИЛНИЦА АН-ПА,ТП ПАНЕ 

ГОРАН ЃОРЃИЕВ 

 

12-642/76                4019016506971          ИНВЕСТ ГРУП 2016 ДООЕЛ 

 

12-642/92                4019002108108          ЈАДРАН ГОТТИНО ФООДС ДООЕЛ 

 

12-642/492              4019018508327          ДДЛ-КОМПАНИ ДООЕЛ 

 

12-642/503              4019016506858          ДИЗАЈН ЦЕНТАР ПЛУС ДООЕЛ 

 

12-642/288              4019020509721          СКОЦЕНТРОМ ДООЕЛ 

 

12-642/259              4019022510743          ТЕРАМАНА ДООЕЛ 

 

12-642/49                5019011501185          ЗАНАЕТЧИЈА ЦАЦА ЛАЈН 

 

12-642/323              4019016507005          БИЈ МЛАДЕНОВИ ДООЕЛ 

 

12-642/692              4019014505684          ПЧЕЛНИ ПАТ КОМПАНИ ДООЕЛ 

 

12-642/646              4019021510030          ОРГАНАУТС ДООЕЛ 

 

12-642/166              4019022510751          РИТУАЛ БТ 22 ДООЕЛ 

 

12-642/475              4080016557895          ДААВ-БД ДООЕЛ 

 

12-642/243              4007021531676          СТАРБЕТ ДОО ГОСТИВАР 

 

12-642/468              4030996123112          ГРАНИТ АД СКОПЈЕ 

 

 

 ОПШТИНА НЕГОТИНО 

                                                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 

                                                                                               ГОРАН  СТОЈАНОВ  

 

 

 


